REIS – brasileiro, maior, solteiro, escriturário, domiciliado nesta Cidade, portador do CIC CPF MF nº
124.764.985-72, pela VILA RICA CONSTRUTORA INCORPORADORA LTDA, com sede na Cidade do
Salvador, inscrita no CGC MF sob nº 14.507.321/0001-91, pela quantia de CR$ 162.000,00 (cento e sessenta e
dois mil cruzeiros), na forma da escritura pública de compra e venda lavrada nas notas do Tabelião do 1º Oficio
desta Comarca, Raimundo Pacheco Sá Barreto, às fls. 018 a 019 do livro nº 199-A em 31 de outubro de
1990. O referido é verdade. Ilhéus, 28 de novembro de 1990.